证券代码: 872883

证券简称:海岳环境 主办券商:中泰证券

山东海岳环境科技股份有限公司

权益变动报告书

烟台海岳投资中心(有限合伙)全体合伙人保证本权益变动报告书内容的真实、准 确和完整,其中不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准 确性和完整性承担个别及连带法律责任。

侯云洪、孙嫣梅保证本权益变动报告书内容的真实、准确和完整,其中不存在虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、信息披露义务人基本情况

(一) 合伙企业填写

企业名称	烟台海岳投资中心(有限合伙)
合伙类型	有限合伙
信息披露义务人实际控制人名称	侯云洪
设立日期	2017年11月28日
实缴出资	540 万元
住所	山东省烟台市经济技术开发区金沙江路 29 号宏源商务大厦 7 楼
邮编	264000
所属行业	金融业
主要业务	以自有资金投资(未经金融监管部门批准,不得从事吸收存款、融资担保、代客理财等金融业务)
统一社会信用代码	91370600MA3EXGKX6X
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东	否
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东	否
权益变动前是否为挂牌公司控股股东	否
权益变动后是否为挂牌公司控股股东	否
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人	否

权益变动后是否为挂牌公司实际控制人	否
实际控制人是否属于失信联合惩戒对象	否
信息披露义务人是否属于失信联合惩戒对象	否

(二) 自然人填写

姓名	侯云洪		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否	不适用	
最近五年内的工作单位及职务		2006年11月至2017年11月,在山东海岳环境科学技术有限公司任执行董事兼	
		总经理; 2017年11月至今, 在山东海岳 环境科技股份有限公司任董事长兼总经 理。	
现任职单位主要业务	环境咨询、环境治理、环境运营服务		
现任职单位注册地	中国(山东)自由贸易试验区烟台片区金沙江路 29 号宏源商务大厦 7 楼		
与现任职单位存在产权关系情况	有	本次权益变动前直接持有公司股份 10,271,800 股,占总股本55.41%;通过签定表决权委托协议拥有公司合并权益股份15,727,400 股,占总股本84.84%。	
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东		是	
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东	是		
权益变动前是否为挂牌公司控股股东	是		
权益变动后是否为挂牌公司控股股东	是		
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人	是		
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人	是		
是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人员	是		
是否为失信联合惩戒对象	是否为失信联合惩戒对象		

姓名	孙嫣梅		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否 不适用		
最近五年内的工作单位及职务	2000年6月至今,在上汽通用东岳车有限公司任工程师,高级经理、计划流部部长。		
现任职单位主要业务	制造汽车、发动机、变速箱及其零部及在国内和国际市场上销售上述产品、关配件,并提供售后服务。		
现任职单位注册地	烟台	台经济技术开发区长江路 118 号	
与现任职单位存在产权关系情况	有	本次交易前持有公司股份 487,600 股,占比 2.63%	
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东		否	
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东	否		
权益变动前是否为挂牌公司控股股东	否		
权益变动后是否为挂牌公司控股股东		否	
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人	是		
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人	是		
是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人员	否		
是否为失信联合惩戒对象	否		

(三) 信息披露义务人为多人情形的还应填写

各信息披露义务人之间的相互关系		
股权关系	有	侯云洪系烟台海岳投资中心(有限合伙)的 执行事务合伙人,认缴出资额占出资总额的 48.675%。
资产关系	无	_
业务关系	无	_
高级管理人员关系	有	侯云洪系公司董事长兼总经理,同时担任烟 台海岳投资中心(有限合伙)的执行事务合 伙人。

- 1、一致行动主体包括: 侯云洪、孙嫣梅、烟台海岳投资中心(有限合伙);
- 2、一致行动人关系构成的认定依据:

□签订协议 □亲属关系 ↓其他

4、其他应披露的事项:股东侯云洪、孙嫣梅系夫妻关系。烟台海岳投资中心(有限合伙)系公司职工持股平台,侯云洪为执行事务合伙人。侯云洪、孙嫣梅、烟台海岳投资中心(有限合伙)已签署《表决权委托协议》,详见公司于 2022 年 10 月 24日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露的公司《关于股东签署表决权委托协议的公告》(公告编号: 2022-022)。

二、拥有权益及变动情况

信息披露义务人	侯云洪、孙嫣梅、烟台海岳投资中心(有限合伙)	
股份名称	海岳环境	
股份种类	人民币普通股	
权益变动方向	减持	
权益变动/拟变动	当 雲入[国股转公司审批通过(适用于特定事项协议转让)
时间	四面土	当成将公司申加通过(但用)符定事项例以将证)
拥有权益的股份	合计拥有权	直接持股 10,271,800 股,占比 55.41%
数量及比例	益	间接持股 4,968,000 股,占比 26.80%
(权益变动前)	15, 727, 400	一致行动或其他方式拥有权益 487,600 股,占比 2.63%
所持股份性质	股,占比	无限售条件流通股 8,023,550 股,占比 43.28%
(权益变动前)	84. 84%	有限售条件流通股 7,703,850 股,占比 41.56%
拥有权益的股份	合计拥有权	直接持股 7,706,438 股,占比 41.57%
数量及比例	益	间接持股 4, 471, 200 股,占比 24. 12%
(权益变动后)	12, 665, 238	一致行动或其他方式拥有权益 487,600 股,占比 2.63%
所持股份性质	股,占比	无限售条件流通股 4,961,388 股,占比 26.76%
(权益变动后)	68. 32%	有限售条件流通股 7,703,850 股,占比 41.56%
本次权益变动所		
履行的相关程序		
及具体时间	无	不适用
(法人或其他经		
济组织填写)		

三、权益变动具体方式及目的

(一) 权益变动具体方式

	□通过竞价交易	□通过做市交易
	□通过大宗交易	√通过特定事项协议转让
	□取得挂牌公司发行的新股	□国有股行政划转或变更
	□执行法院裁定	□继承
权益(拟)变动方式	□赠与	□投资关系、协议方式
(可多选)	□其他	
	侯云洪、烟台海岳投资中心	(有限合伙) 拟通过特定事项协
	议转让方式转让其所持海岳环境合计 3,062,162 股股份给山	
	东省丝路投资发展有限公司	,拥有权益比例从 84.84%减至
	68. 32%。	

(二) 权益变动目的

本次权益变动系公司为优化股权结构,引进外部投资者所致。公司股东侯云洪、烟台海岳投资中心(有限合伙)、矫琳与山东省丝路投资发展有限公司(以下简称"丝路投资")签定了《股份转让协议》,根据《股份转让协议》股东自愿减持,并通过全国中小企业股份转让系统以特定事项协议转让方式进行股份转让。

四、国家相关部门批准情况

信息披露义务人	侯云洪、孙嫣梅、烟台海岳投资中心(有限合伙)
是否需国家相关部门批准	否
批准部门	不适用
批准程序	不适用
批准程序进展	不适用

五、所涉协议的主要内容

2022年10月24日,公司股东侯云洪、矫琳、烟台海岳投资中心(有限合伙)与 丝路投资签订了《股份转让协议》。侯云洪、矫琳、烟台海岳投资中心(有限合伙) 拟分别将其持有的公司股份2,565,362股、645,438股、496,800股通过特定事项协 议转让方式转让给丝路投资。

六、其他重大事项

- (一)权益变动前后公司第一大股东未发生变动,控股股东未发生变动,实际控制人 未发生变动。
- (二) 其他重大事项

截至本报告签署之日,本报告书已按照有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露,不存在根据法律以及相关规定信息披露人应当披露而未披露的其他重大信息。

七、备查文件目录

- (一)《股份转让协议》;
- (二)侯云洪、孙嫣梅身份证复印件;
- (三)烟台海岳投资中心(有限合伙)营业执照复印件。

信息披露义务人:侯云洪、孙嫣梅、烟台海岳投资中心(有限合伙) 2022年10月24日